
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

1 485533 Ano 38,1000 3,8200 0 0 0 Ano
2 466905 Ano 35,7500 3,6200 0 0 0 Ano
3 405714 Ano 35,6500 3,6900 0 0 0 Ano
4 453112 Ano 35,4500 3,5900 0 0 0 Ano
5 499119 Ano 35,1000 3,6100 0 0 0 Ano
6 422014 Ano 34,8500 3,5300 0 0 0 Ano
7 467057 Ano 34,5500 3,4400 2 2 3 Ano
8 402835 Ano 34,3000 3,3900 0 0 0 Ano
9 411379 Ano 34,2500 3,4400 0 0 0 Ano

10 451643 Ano 34,0500 3,3700 0 0 0 Ano
11 466836 Ano 33,9500 3,3500 0 0 0 Ano
12 424532 Ano 33,5500 3,4200 0 0 0 Ano
13 403315 Ano 33,0500 3,3700 0 0 0 Ano
14 445638 Ano 33,0000 3,3300 0 0 0 Ano
15 500472 Ano 32,8500 3,1300 0 0 0 Ano
16 437672 Ano 32,1000 3,1800 0 0 0 Ano
17 489837 Ano 32,0500 3,3100 0 0 0 Ano
18 467861 Ano 31,9500 3,2700 0 0 0 Ano
19 492142 Ano 31,4500 3,1100 0 0 0 Ano
20 410330 Ano 31,1000 3,2800 0 0 0 Ano

Stránka 1 z 7



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

21 405065 Ano 30,9500 3,1200 0 0 0 Ano
22 500514 Ano 30,9000 3,0600 0 0 0 Ano
23 420412 Ano 30,6500 3,0600 0 0 0 Ano
24 477792 Ano 30,6000 3,1800 0 0 0 Ano
25 500907 Ano 30,5500 3,1100 0 0 0 Ano
26 435620 Ano 30,3000 3,0600 2 2 2 Ano
27 501732 Ano 30,3000 2,9400 0 0 0 Ano
28 500364 Ano 30,2500 3,1200 0 0 0 Ano
29 505304 Ano 30,0500 2,8200 0 0 0 Ano
30 467099 Ano 30,0000 3,1300 0 0 0 Ano
31 464683 Ano 29,7000 3,0600 0 0 0 Ano
32 482829 Ano 29,6500 2,8700 0 0 0 Ano
33 517346 Ano 29,4500 3,0600 0 0 0 Ano
34 410888 Ano 29,3000 2,9300 0 0 0 Ano
35 486790 Ano 29,0500 3 0 0 0 Ano
36 473648 Ano 29,0500 2,8100 0 0 0 Ano
37 425042 Ano 28,8000 2,8200 0 0 0 Ano
38 467126 Ano 28,6500 2,8900 0 0 0 Ano
39 430743 Ano 28,4000 2,9300 0 0 0 Ano
40 407954 Ano 28,4000 2,8100 0 0 0 Ano

Stránka 2 z 7



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 469878 Ano 38,4500 3,7600 0 0 0 Ne
– 421289 Ano 37,4500 3,7800 3 3 4 Ne
– 491255 Ano 37,4500 3,7800 3 3 4 Ne
– 475401 Ano 36,4500 3,4700 0 0 0 Ne
– 407352 Ano 36,4000 3,5900 0 0 0 Ne
– 513992 Ano 36,1500 3,4700 0 0 0 Ne
– 405012 Ano 35,4500 3,5600 0 0 0 Ne
– 403785 Ano 35,1500 3,5000 0 0 0 Ne
– 531394 Ano 35,0000 3,5000 0 0 0 Ne
– 430193 Ano 34,5500 3,4400 3 2 4 Ne
– 530514 Ano 34,2000 3,5600 0 0 0 Ne
– 490904 Ano 34,1500 3,1800 0 0 0 Ne
– 400515 Ano 33,7500 3,4400 0 0 0 Ne
– 419986 Ano 33,6000 3,3500 0 0 0 Ne
– 405884 Ano 33,6000 3,3100 0 0 0 Ne
– 443156 Ano 33,1500 3,2200 0 0 0 Ne
– 454650 Ano 33,0500 3,3600 0 0 0 Ne
– 411472 Ano 32,9000 3,2500 0 0 0 Ne
– 412208 Ano 32,5000 3,2500 0 0 0 Ne
– 424898 Ano 32,2000 3,1300 0 0 0 Ne

Stránka 3 z 7



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 498924 Ano 32,1500 3,2400 0 0 0 Ne
– 471782 Ano 32,0000 3,2700 0 0 0 Ne
– 453151 Ano 31,9000 3,2600 0 0 0 Ne
– 509735 Ano 31,6000 3,2000 0 0 0 Ne
– 515766 Ano 31,5500 3,2500 0 0 0 Ne
– 495251 Ano 31,5500 3,0600 0 0 0 Ne
– 492570 Ano 31,5500 3,0000 0 0 0 Ne
– 459221 Ano 31,4000 3,2200 0 0 0 Ne
– 419412 Ano 31,3000 3,0700 0 0 0 Ne
– 403053 Ano 30,9000 3,1200 0 0 0 Ne
– 429058 Ano 30,8000 3,2900 0 0 0 Ne
– 531928 Ano 30,7000 3,1400 0 0 0 Ne
– 421020 Ano 30,6500 3,0700 0 0 0 Ne
– 419165 Ano 30,6000 3,1200 0 0 0 Ne
– 406663 Ano 30,3000 3,1200 0 0 0 Ne
– 403904 Ano 30,3000 3,0600 2 2 2 Ne
– 433391 Ano 30,2500 3,1700 0 0 0 Ne
– 449746 Ano 30,0000 2,9400 0 0 0 Ne
– 415919 Ano 29,6500 2,9300 0 0 0 Ne
– 423863 Ano 29,6000 2,8000 0 0 0 Ne

Stránka 4 z 7



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 417715 Ano 28,7500 3,0000 0 0 0 Ne
– 411501 Ano 28,7000 2,8000 0 0 0 Ne
– 439237 Ano 28,6500 2,7300 0 0 0 Ne
– 407718 Ano 28,4500 2,8200 0 0 0 Ne
– 518426 Ano 28,3500 2,8000 0 0 0 Ne
– 474347 Ano 28,1500 2,8200 0 0 0 Ne
– 430979 Ano 28,0500 2,6700 0 0 0 Ne
– 500957 Ano 27,9500 3,0000 0 0 0 Ne
– 478463 Ano 27,9000 2,7100 2 2 1 Ne
– 426974 Ano 27,9000 2,7100 1 2 2 Ne
– 419228 Ano 27,8500 3,0700 0 0 0 Ne
– 415410 Ano 27,5500 2,6400 0 0 0 Ne
– 458341 Ano 27,5000 2,7500 3 2 3 Ne
– 414110 Ano 27,5000 2,7500 2 2 2 Ne
– 402072 Ano 27,2000 2,9400 0 0 0 Ne
– 423406 Ano 27,2000 2,8200 0 0 0 Ne
– 439374 Ano 27,2000 2,6900 0 0 0 Ne
– 493666 Ano 27,2000 2,4400 0 0 0 Ne
– 474287 Ano 27,1000 2,8000 0 0 0 Ne
– 460185 Ano 26,8500 2,5600 0 0 0 Ne

Stránka 5 z 7



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 492091 Ano 26,7000 2,8700 0 0 0 Ne
– 412003 Ano 26,6500 2,7300 0 0 0 Ne
– 504046 Ano 26,6500 2,6000 0 0 0 Ne
– 456706 Ano 26,5500 2,5000 0 0 0 Ne
– 508073 Ano 26,2000 2,5300 0 0 0 Ne
– 436514 Ano 26,1500 2,7600 0 0 0 Ne
– 474922 Ano 26,1000 2,5300 0 0 0 Ne
– 406404 Ano 26,0500 2,7100 0 0 0 Ne
– 502060 Ano 26,0500 2,6500 0 0 0 Ne
– 502546 Ano 25,8500 2,5600 0 0 0 Ne
– 434366 Ano 25,6500 2,7200 0 0 0 Ne
– 438243 Ano 25,6000 2,5900 0 0 0 Ne
– 439025 Ano 25,4000 2,3300 0 0 0 Ne
– 467159 Ano 25,3000 2,7100 0 0 0 Ne
– 473687 Ano 25,3000 2,5300 0 0 0 Ne
– 452311 Ano 25,1500 2,7500 0 0 0 Ne
– 444030 Ano 25,0500 2,4400 0 0 0 Ne
– 458684 Ano 24,7000 2,2900 0 0 0 Ne
– 519108 Ano 24,4000 2,4700 0 0 0 Ne
– 440533 Ano 24,1000 2,5300 0 0 0 Ne

Stránka 6 z 7



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 23-68-H/01 MOMV Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Ing. Radovan Krajíček

Pořadí Číslo přihlášky Nutná podmínka
splněna

Primární řadicí
kritérium
(Body za
průměrný
prospěch)

Sekundární
řadicí

kritérium (při
rovnosti bodů)

Terciární řadicí
kritérium (M -
uvedeno při

rovnosti bodů)

4. řadicí
kritérium (ČJ -
uvedeno při

rovnosti bodů)

5. řadicí
kritérium (F -
uvedeno při

rovnosti bodů)

Přijat

Vytištěno dne 12.05.2025.

– 406578 Ano 23,9000 2,4100 0 0 0 Ne
– 401320 Ano 23,4500 2,3200 0 0 0 Ne
– 502265 Ano 23,3500 2,2700 0 0 0 Ne
– 411040 Ano 22,8500 2,2000 0 0 0 Ne
– 466874 Ano 22,8000 2,1900 0 0 0 Ne
– 417894 Ano 22,6500 2,4100 0 0 0 Ne
– 515873 Ano 22,3000 2,1900 0 0 0 Ne
– 502191 Ano 22,0000 2,2000 0 0 0 Ne
– 498374 Ano 21,6500 2,2000 0 0 0 Ne
– 401151 Ano 21,6000 2,2500 0 0 0 Ne
– 468070 Ano 21,5000 2,1800 0 0 0 Ne
– 526287 Ano 19,3500 1,8700 0 0 0 Ne

Stránka 7 z 7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

